
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Alexandra Pajerová 

Vedoucí bakalářské práce:        JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok:  2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Humanitární pomoc a rozvojová spolupráce při mimořádné 

události v obci Ostrožská Nová Ves. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Složitý úkol, který si vybrala ve své práci studentka Pajerová, spočívající v tom, že po 

poměrně delší době měla analyzovat humanitární pomoc v obci, kde cca 50% obyvatel, bylo 

zasaženo ničivou povodní, a druhá polovina obce zasažena nebyla. Tato situace se 

v dotazníkové akci studentky promítla proti očekávání jen s menší odezvou. Solidarita 

občanů, kteří nebyli zasaženi, povodní zapříčinila to, že humanitární pomoc od organizací a 

jedinců nebyla v plné míře využita. Studentka musela pracně získávat informace jednak 

v materiálech obce a od občanů, kteří se bezprostředně na humanitární pomoci podíleli. 

Výsledkem její práce je poznání, že při této povodni došlo k materiálním škodám, které se 

postupně odstraňovaly, aniž by v nabízené míře byla humanitární pomoc využita. Nedošlo ke 

zranění ani ztrátám na životech. Nabízená humanitární pomoc byla využita částečně a 



1/2  

k lepšímu využití humanitární by přispěla operativnější koordinovanost všech složek v obci 

především, krizového štábu obce, o kterém v práci není zmínka. 

Výsledkem této práce je reálný pohled na události spojené s povodní,kde byla zjištěna jistá 

pochybení, které s pohledu současné situace by byly řešeny operativněji  s lepším využitím 

nabízené humanitární pomoci. Práci hodnotím jako dobrou  

Uvedená práce byla prověřena plagiátorství a není plagiátem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……C-dobře……......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…17.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


